cuore e facciamo i voti piii ardenti che molti lettori ritraggano
dal vostro tanto importante lavoro tutti quei frutti che si ha
diritto di attenderne. Come pegno dei favori divini e testi-

monianza del Nostro affetto, impartiamo, tenerissimamente nel

Signore, a voi, al vostro clero e al vostro popolo, la Nostra

Apostolica Benedizione.

Dato a Roma, in San Pietro, 1'n gennaio 1906, terzo anno

del Nostro Pontificate.

PIO PP. X.

DAYS ON WHICH EXEQUIAL OFFICES ARE
PROHIBITED

RHEMEN.

QUIBUS IN FESTIS PROHIBEANTUR EXSEQUIAE DEFUNCTORUM.

Sacra Rituum Congregatio per decretum Parentin. et Polen*

die 8 lanuarii 1904, rescripsit dies quibus prohibentur exsequiae

pro defuncto, cum effertur corpus, esse
' omnia festa quae uti

primaria sub ritu duplici I classis et quidem de praecepto cele-

brantur ;
et si non sint de praecepto, illae Dominicae ad quas

praefatorum festorum solemnitas transfertur.' Exorta autem
VOL. xix. 2 M
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controversia de sensu quo intelligenda et dicenda sint festa de

praecepto, Rmus Canonicus Calendarii Rhemensis ordinator,

de consensu Rmi Dni Vicarii Capitularis, Sede vacante, a Sacra

Rituum Congregatione sequentis dubii resolutionem humillime

flagitavit ;
nimirum :

i I. An festa de praecepto ilia sint in quibus, praeter obliga-

tionem a parocho adimplendam, adest quoque altera et quidem
duplex obligatio parochianis imposita, nempe turn Missam

audiendi, turn ab operibus servilibus cessandi ?

II. An exsequiae cum Missa, praesente corpore, fieri possint
in festis suppressis, quorum solemnitas in Dominicam sequentem
non transfertur ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti

Secretarii, exquisite voto Commissionis Liturgicae omnibusque
sedulo perpensis, rescribendum censuit ?

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative iuxta decretum n. 4003 Carcassonen., quaest. I

ad II et III.

Atque ita rescripsit. Die I Decembris 1905.

A Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus.
L. *S.

i D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secretarius.

APPROVED EDITION OP THE GBEaORIAN CHANT

DECRETUM SEU DECLARATIO SACRORUM RITUUM CONGREGATIONS.

A nonnullis Editoribus proponitur subinde quaestio de modo

interpretandi Dispositiones Art. II et IV Decreti seu Instructio-

num Sacrae Rituum Congregationis, diei n Augusti MCMV,
circa editionem et approbationem librorum cantum liturgicum

Gregorianum continentium. Ad hanc autem quaestionem sol-

vendam eadeam Sacra Congregatio, de mandato Santissimi

Domini Nostri Pii Papae X, quae sequuntur declarat :

i. Forma notularum cantus sic debet integra servari, ut

omnes ex eis quae eandem habent rationem vel significationem,

ac proinde in editione typica Vaticana unam enadenque figuram

referunt, pariter in alia editione, quae ab Ordinario possit appro-
bari, necessario quoad formam omnino inter se similes extent

et coaequales. Ideoque signa quae forte fuerint, permittente

Ordinario, superinducta, nullatenus notularum formam, vel

modum quo ipsae coniunguntur, afficere debent.
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2. Quamvis editio aliqua fuerit recognita, ab Ordinario vel

ab ipsa Sacra Rituum Congregatione, tanquam de cetero, vide-

licet exceptis signis, cum typica conformis, oportet tamen ut

deinceps normas supra statutas exacte servet ; quatenus, inter

notulas typicas et signa quae superveniunt, iam amplius confusio

oriri nequeat. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die

14 Februarii 1906.

A. Card. TRIPEPI, S. R. C. Pro-Praefectus.
L. * S.

i DIOMEDES PANICI, Arckiep. Laodicen., S. R. C. Secret.

BISHOPS' CONTBOL OVER THE HINGING OP BELLS

DECRETA SS. RR. CONGREGATIONUM.

S. C. EPISCOPORUM ET REGULARIUM.

ORDINIS FRATRUM PRAEDICATORUM.

EPISCOPI FACULTATE GAUDENT LIMITANDI, ETIAM QUOAD REGU-

LARES, DURATIONEM PULSATIONUM IN SONITU CAMPANARUM.

Beatissime Pater

Episcopus Sanctae Fidei in Republica Argentina humiliter ac

reverenter exponit quod, attentis querelis sive privatim sive

publice sive etiam per ephemerides excitatis ex abusu circa

campanarum sonitum, necnon iure meritoque metuens auctori-

tatis civilis aut municipals interventum, quern opera sui Vicarii

Generalis semel vitare potuit, decretum edere statuit, vi cuius,

campanarum sono diebus Dominicis, festivis aliisque anni tem-

poribus baud prohibito, earumdem campanarum usus tantum-

modo moderatur et limitatur. Quum vero Fratres Praedicatores,

qui in hac Sanctae Fidei civitate Conventum habent, contra

praefatum episcopale decretum opponant privilegium ipsis a

S. Pio V Constitutione Etsi Mendicantium diei 16 Maii 1567 con-

cessum, atque a resolutione S. Congr. Episcoporum et Regu-
larium diei 11 Martii 1892 confirmatum duo sequentia dubia

resolvenda proponit :

i. Utrum attentis gravibus adiunctis supra relatis, dicti

Fratres Praedicatores obtemperare teneantur dispositionibus in

citato episcopali decreto contentis ? Et quatenus negative :

II. Quomodo se gerere debeat Ordinarius ad interventum

civilis vel municipals auctoritatis vitandum ?

Sacra Congregatio Emorum. ac Rmomm. S. R. E. Cardina-
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lium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium